
رئیس هیئت «اسکیت» استان اصفهان 
درمجمع انتخاباتى استان:

اصفهان از لحاظ زیرساخت ورزش 
اسکیت در مضیقه است

رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان گفت: استان 
اصفهان از نظر دراختیارداشتن مستعدا ن این رشته 
و مربیان حرفه اى، در شرایط خوبى به سر مى برد اما از 

نظر سرانه ورزشى اسکیت در مضیقه است.
حســن مالکى درمجمع انتخاباتى هیئت اسکیت 
استان اصفهان، اظهار کرد: فعال اقتصادى و اجتماعى 
هستم و به دعوت عده اى از دوستان جامعه اسکیت 
اصفهان براى تصدى ریاست هیئت اسکیت استان 

کاندیدا شده ام.
وى ادامه داد: ورزش اســکیت دراستان اصفهان از 
شرایط خوبى برخوردار است و به نوعى استان اصفهان، 
پایتخت ورزش اسکیت کشور شده است. مالکى افزود: 
براى حفظ وضع کنونى اسکیت استان و عنوان هاى 
قهرمانى به دست آمده توسط اسکیت بازان اصفهان، 
هر کمکى از دست مان بر بیاید براى پیشرفت هرچه 
بیشتر این ورزش انجام مى دهیم.اوتصریح کرد: وجود 
مستعدان زیاد در این رشته و مربیان فعال اسکیت در 
استان اصفهان، دو پارامتر مثبت این استان در رشته 
اسکیت است؛ اما استان اصفهان از لحاظ زیرساخت 
اسکیت، در مضیقه اســت. وى خاطرنشان کرد: از 
مهم ترین برنامه هاى پیش بینى شــده براى هیئت 
اسکیت استان، قدم برداشتن جهت افزایش سرانه 
ورزشى و زیرساخت هاى این ورزش دراستان است؛ 
باید بخش خصوصى و ارگان هاى دولتى و شهردارى ها 
را براى ورود به این رشته ترغیب کرد.مالکى گفت: 
امیدوارم جامعه اسکیت استان، فدراسیون و اداره کل 
ورزش وجوانان استان،  با انتقادهاى سازنده خود ما را در 
جهت پیشرفت ورزش اسکیت در استان یارى رسانند.
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منهاى فوتبال

همه تغییرات با  عبداله ویسى 
بعد از خروج حســین فرکــى از تیم 
ســپاهان که اختلافاتش با اســطوره سپاهان 
(محرم نویدکیا) به اوج رسید، هیئت مدیره وقت 
و اصغر باقریان مدیرعامل سابق باشگاه سپاهان، 
مقدمات ورود عبداله ویســى را براى تغییر و 
تحولات درسپاهان به کارگرفتند. همان طور که 
در بدو کار ویسى در سپاهان هم اشاره کردیم 
مدیریت و کنترل تیم سپاهان مانند تیم هاى 
سرخابى پایتخت سخت و طاقت فرساست. پپ 
گواردیولاى وطنى، از سیر تا پیاز تیم سپاهان 

را دســتخوش تغییرات کرد تا مانند استقلال 
خوزستان این بار در نصف جهان با تیم سپاهان 
روى ابرها گام بردارد! ســفر به برزیل و فرانسه 
آن چنان ویســى را مات و مبهوت کرده بود که 
گویى لیگ قهرمانان آســیا را فتح کرده است؛ 
اما کوچینگ عبداله ویسى در 24 هفته از لیگ 
شــانزدهم رو به زوال رفت و جاى خــود را به 

«کرانچار» کروات تبار سپرد.
نتایج خوب کرانچار در سکانس 

پایانى
«زلاتکو کرانچار» که سابقه قبلى در کادر فنى 

سپاهان داشــت در هفته هاى پایانى لیگ 16 
نتایج راضى کننده اى به طلایى پوشان هدیه کرد. 
سپاهان و کرانچار تیم سایپا را با سرمربى گرى 
حســین فرکى با نتیجه 3-1 شکست دادند و 
با تیم فولادخوزستان در اهواز به تساوى 1-1 
رسیدند. زردجامگان در هفته 27 تیم گسترش 
فولاد را با نتیجه 1-0 مغلوب کردند. شاهکار تیم 
سپاهان در قم اتفاق افتاد که تیم صبا را با تک گل 
مسعود حسن زاده، مغلوب ساختند. شاگردان 
کرانچار در ایستگاه 29 تیم تراکتورسازى را با دو 

گل مهرداد محمدى و فرید بهزاد کریمى بردند.

نخستین باخت کرانچار، سپاهانى ها در سکانس 
پایانى لیگ 16 قافیه را به تیم علیرضا منصوریان 
در ورزشــگاه آزادى واگذار کردند، اما هواداران 
طلایى پوش امیدوار بودند کرانچار و شرکا، لیگ 

هفدهم را پر فروغ آغاز کنند.
بازهم تغییرات و کیش و مات شدن 

کرانچار
زلاتکو، مانند ویسى دوباره تیم سپاهان را دچار 
تغییرات کرد و نتوانست هارمونى لازم را در تیم 
زرد ایجاد کند. نتایج نــه چندان راضى کننده 
طلایى پوشان آن قدر مشــمئزکننده شد که 

ســکوها بارها تک بیتىِ «حیا کن رها کن» را 
براى کادر فنى سرودند، اما کادر مدیریت باشگاه 
(محسن طاهرى) سفت و محکم به پاى کرانچار 
ایستاد تا شاید سپاهان دوباره احیا شود؛ لیکن 
هیچ کدام نتوانستند و فرار را بر قرار ترجیح دادند.
ابراهیــم زاده، بهانــه تغییر 

مدعى شدن سپاهان
منصور ابراهیم زاده، بازیکن ســابق سپاهان و 
مربى که با دیگر تیم شهر اصفهان (ذوب آهن) 
مقام هاى درخور تحســین را کسب کرده بود 
با وســاطت بزرگان فوتبال اصفهان (محمود 

یاورى) به بهانه تغییر مدعى شدن سپاهان به کار 
گرفته شد. ابراهیم زاده با کیاست هرچه تمام تر، 
تیم سپاهان را با روان شناســى دکتر رئیسى 
روبه راه کرد. او رضا امینى زاد، مربى بدن ســاز 
و حرفه اى را در مرحله بعدى اســتخدام کرد تا 
بدن هاى بازیکنان سپاهان که خیلى زود تحلیل 
مى رفت را ساخته و پرداخته کند. تمرینات تمام 
حرفه اى را با دســتیار اولش (کریم قنبرى) در 
دستور کار قرار داد تا سپاهان ضمن بقا در لیگ 
برتر، براى فصل آینده نقش مدعى را دوباره به

 خود بگیرد.
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بهانه اى براى تغییر و فرصتى 
جهت مدعى شدن!

سپاهان،با ابراهیم زاده دستخوش تغییر و تحولات

 naslefardanews  
  naslfarda

مخابرات اصفهان سوم شدمظاهرى یک تنه در تیم ملى
رشــید مظاهرى، ســنگربان ذوب آهن تنها بازیکن دعوت شــده این تیم به اردوى 
تیم ملى اســت. اســامى بازیکنان تیم ملى فوتبال به منظور برگزارى دیدار دوستانه 
با ســیرالئون درحالى روز گذشــته اعلام شــد که تنها رشــید مظاهرى دروازه بان 
ذوب آهن از این تیم به اردو دعوت شــده اســت. این در حالى اســت که اکبر ایمانى 
و مرتضى تبریزى، دیگر ملى پوشــان ذوب آهن بــه این اردو دعوت نشــده اند. گویا 
عملکرد خــوب مظاهــرى درهفته هاى اخیر موجب شــده تا «کــى  روش» نتواند 
روى اســم وى خط بکشــد؛ ضمن اینکه این دعوت مى تواند از نظــر روحى و روانى 
براى مظاهرى بسیار مفید باشــد و وى را امیدوار کند تا بلیت روســیه را از کى روش

 دریافت کند.

در مرحله نهایى شانزدهمین دوره رقابت هاى لیگ برتر «بسکتبال با ویلچر»، مخابرات 
اصفهان برسکوى سوم ایستاد تا جام قهرمانى به تیم شهردارى آمل برسد.

مرحله نهایى شانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر «بسکتبال با ویلچر» با انجام شش دیدار 
به میزبانى مشهد به پایان رسید که درنهایت تیم «شهردارى آمل» موفق به کسب عنوان 
قهرمانى شد و تیم هاى «آسایشگاه شهید فیاض بخش مشهد» و «مخابرات اصفهان»، 
به ترتیب مقام دوم و سوم این دوره از رقابت ها را به دست آوردند. کاپ اخلاق این رقابت ها 

هم به تیم ملى «حفارى خوزستان»  تعلق گرفت.
در شانزدهمین دوره از مسابقات لیگ برتر بسکتبال با ویلچر در مجموع 20 دیدار در دور 

مقدماتى، پلى آف و مرحله نهایى برگزار شد.
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تصادف خونین کامیون و پژو در 
محور قمصر

نسل فردا: برخــورد یک دســتگاه کامیون بنز با 
سوارى پژو، مرگ راننده پژو را رقم زد. در پى اعلام 
مرکز فوریت هاى پلیسى 110 مبنى بر برخورد یک 
کامیون بنز با یک سوارى پژو در محور «قمصر»، تیم 
پلیس راه «کاشان-اصفهان» به محل اعزام شدند. 
متأسفانه در اثر این حادثه راننده پژو به علت شدت 

جراحات وارده جان خود را از دست داد.

انهدام باند 7 نفره سارقان طلا
نسل فردا: فرمانده انتظامى استان از دستگیرى 
باند هفت نفره سارقان مسلح که شانزده کیلوگرم 
طلا را ســرقت کرده بودند، خبر داد. سردار مهدى 
معصوم بیگى گفت: در پى دریافت گزارشى مبنى بر 
سرقت شانزده کیلوگرم طلا از یک طلافروش در شهر 
اصفهان پلیس وارد عمل شد. وى ادامه داد: این طلاها 
به صورت شمش و با کیف حمل مى شد که سارقان 
در یک فرصت مناســب و با اعمال زور و خشونت، 
کیف حاوى طلاها را سرقت مى کنند. در تحقیقات 
اولیه از سوى پلیس، سارقان این پرونده شناسایى و 
کارآگاهان پس از شناسایى مخفى گاه هفت سارق این 
پرونده موفق شدند متهمان را دستگیر و از مخفى گاه 
سارقان، دو قبضه کلت کمرى و تعدادى سلاح سرد 

کشف شد.

اخبار پلیسى 
جلوگیرى از جدایى 11 هزار زوج توسط مشاور پلیس

نســل فردا: معاون اجتماعى فرماندهى 
انتظامى استان گفت: با تلاش کارشناسان 
مرکــز مشــاوره و مــددکارى آرامش این 
معاونت، اختلافات یازده هــزار زوج که در 
آستانه جدایى بودند، به صلح و سازش مبدل 
شد.سرهنگ جهانگیر کریمى اظهار کرد: در 
سال 96 معاونت اجتماعى فرماندهى انتظامى 

استان تلاش کرد با ارائه برنامه هاى آموزشى و آگاه سازى مردم، نقش مؤثرى درپیشگیرى از جرائم 
و آسیب هاى اجتماعى درجامعه ایفا کند. وى افزود: درسال 96 نزدیک به 30 هزارنفر از خدمات 
مشاوره اى مرکز مشاوره آرامش این معاونت و واحدهاى مشاوره و مددکارى مستقر درکلانترى ها و 
پاسگاه ها به صورت رایگان بهره مند شدند.  او بیان داشت: بیشترین علت مراجعه افراد به این واحدها، 
اختلافات خانوادگى بوده که 22 هزار نفر آنان در آستانه طلاق قرار داشتند و به حمداله کارشناسان 
خبره واحدهاى مشاوره پلیس استان توانستند با استفاده از تکنیک هاى خاص مشاوره اى، صلح و 
سازش را به این خانواده ها هدیه کنند. سرهنگ کریمى خاطرنشان کرد: درسال گذشته براساس 
ارزیابى هاى صورت گرفته، مرکز مشاوره آرامش این معاونت، در بین مراکز مشاوره پلیس سراسر کشور 
توانست رتبه اول را در شاخص هاى تعیین شده کسب کند. از جمله اقدامات دیگر مرکز مشاوره آرامش 
مى توان به برگزارى دو کارگاه آموزشى با موضوع «مجسمه سازى روانى» و «باج گیرى عاطفى» و 
برگزارى چهار کنفرانس فصلى با موضوعات «خیانت زناشویى»، «راه کارهاى راه حل محور»، «کنترل 
اضطراب و استرس» و «مهارت هاى فردى» و همچنین اجراى طرح مشاوره فعال درسطح مدارس، 
مساجد و مراکز فرهنگى و تفریحى اشاره کرد که با استقبال خوبى از سوى مردم مواجه شده است. 
وى همچنین اذعان داشت: در سال 96 با همکارى شهردارى اصفهان، کارشناسان مشاوره و مددکارى 
مجرب مشاوره پلیس هر ماه یک مشاوره گروهى در فرهنگسراى همایى اصفهان براى خانواده هاى در 
معرض آسیب برگزار کردند که این برنامه در سال 97 نیز تداوم خواهد داشت. سرهنگ کریمى ادامه 
داد: علاوه بر این، بیش از چهارهزار نسخه بروشور، گاه نامه، کتابچه هاى آموزشى با موضوع مسائل 

خانوادگى و روان شناختى تهیه و در بین مراجعان توزیع شده است.

 بعد از اینکه دیدم دیگر به تماس هایم 
جواب نمى دهد پیامکى برایش فرستادم 
و گفتم آدرس باغ را ارسال کند. استرس 
زیادى داشتم وقتى به باغ رفتم او مرا داخل 
اتاقى برد و گفت: چند لحظه منتظر باش 
الان برمى گردم و بعد رفت. چند دقیقه بعد 

در باز شد و...
من به شوهرم خیانت کردم

خیلى گریه مى کرد؛ اصلاً آرام و قرار 
نداشت. نزدیکش رفتم چادر را روى صورتش 
کشید تا نگاهم به نگاهش نیفتد؛ انگار خجالت 
مى کشید که بیشتر شماتت شود. راهرو دادگاه 
خیلى شلوغ بود و او درانتظار تا قاضى برایش 
حکم صادر کند. کنارش نشستم و از او خواستم  
ازعلت دستگیرشــدنش بگوید. چند دقیقه 
گذشت؛ سپس زیر لب گفت: به شوهرم خیانت 
کردم، خیانت! باز هم ســکوت کرد و سپس 
ادامه داد: بچه که بودم آرزوى خیلى چیزها را 
داشتم؛ از یک عروسک گرفته تا یک کیف نو براى 
مدرسه اما به خاطر وضعیت مالى پدرم تا دیپلم 

بیشتر درس نخواندم. یک روز به طوراتفاقى در 
خیابان با امیر آشنا شدم، مدت یک سالى باهم 
دوست بودیم تا اینکه امیر به همراه خانواده اش به 
خواستگاریم آمد. با اصرار فراوان من پدر و مادرم 

راضى شدند و من و امیر باهم ازدواج کردیم.
از زندگى رؤیایى خبرى نبود

 امیر خانــه اى اجاره کــرد و خودش 
هــم در یک مغازه مشــغول کار شــد. روزها 
مى گذشــت اما از زندگى رؤیایى که امیر در 
دروان دوستى مدام از آن حرف مى زد خبرى 
نبود. او ســرکار مى رفت و تــا دیروقت مغازه 
بود، من هم به خاطر اینکــه از تنهایى بیرون 
بیایم تصمیم گرفتم ســرکار بروم. اولش امیر 

مخالف بود اما با اصــرار او را راضى کردم و در 
یک شرکت مشغول کار شدم. دوستان زیادى 
پیدا کردم ولى باز هم تنها بودم. کم کم خودم 
را در شبکه هاى اجتماعى تلگرام و اینستاگرام 
مشــغول مى کردم و تا دیروقت که همسرم 
برمى گشت مشــغول چت کردن بودم. دیگر 
آن قدر به چرخیدن در فضاى مجازى وابسته 
شده بودم که حتى وقتى هم امیر در خانه بود 
به اتاقم مى رفتم و در را مى بستم و مشغول چت 
کردن مى شدم تا اینکه یک بار امیر به من شک 
کرد و پیامک هایم را دید. آن شب کتک مفصلى 
به من زد و گفت دیگر نباید سرکار بروم اما من

 قبول نکردم!

دریافت پیامک عاشقانه اى از طرف 
یک فرد ناشناس

یک روز کــه در محــل کارم بــودم پیامک 
عاشقانه اى از طرف یک فرد ناشناس به دستم 
رسید؛ ابتدا اعتنایى نکردم و جوابش را ندادم 
تا اینکه یکى دو بار برایم به صورت ناشــناس 
هدیه فرستاد.  خلاصه ارتباط من با او که خود 
را «فرشید» معرفى کرد شروع شد. چند بارى 
با هم به رستوران رفتیم تا اینکه یک روز مرا به 
باغش دعوت کرد ولــى نپذیرفتم. چند روزى 
گذشــت، وقتى دیدم بــه تماس هایم جواب 
نمى دهد پیامکى برایش فرســتادم و گفتم 

آدرس باغ را ارسال کند!
او مرا به داخل اتاقى برد

استرس زیادى داشــتم. وقتى به باغ 
رفتم او مرا به داخل اتاقى برد و گفت: چند لحظه 
منتظر باش من الان برمى گردم.  چند دقیقه بعد 
در باز شد و امیر با چشمانى پر از نفرت نسبت به 
من وارد اتاق شد، با دیدن او در جا خشکم زد و 
فهمیدم چه رکبى خوردم و همه این نقشه ها 
بازى امیر بود.  او از من شــکایت کرد و به جرم 

خیانت تصمیم گرفت مرا طلاق دهد.

بازى دوسرباخت
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com
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تیم فوتبال «ســپاهان»  براى 
دومین سال متوالى قهرمان لیگ 

برتر جوانان شد.
ایمنا 

پسران اصفهان به اردوى تیم ملى 
دعوت شدند. ایرنا

على نقى انصارى، رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرضا گفت: 
اگر قرار باشد وضعیت ریاست 
هیئت فوتبال شهرضا این طور 
باشد، فرد دیگرى را براى این 

سمت معرفى مى کنیم.
 نسل فردا 

در همه ادوار برگزارى مسابقات لیگ برتر سابقه نداشت که تیم فوتبال سپاهان  
در «فرش نشینى» جدول رده بندى قرار بگیرد و نقش مدعیان را بازى نکند. 
به زعم هواداران تیفوسى طلایى پوش، سپاهان آن قدر دستخوش تغییرات شد که خاطر آنان ر ا آزرده کرد؛ اما این اواخر، منصور 
ابراهیم زاده به بهانه تغییر و مدعى شدن سپاهان به کار گرفته شد تا حماسه ساز شود. در روزهاى پایانى سال که مسابقات لیگ برتر هم 

به بهانه برگزارى مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تعطیل است، فلاش بک به گذشته سپاهان زدیم شاید مقبول خوانندگان واقع شود...

سعید واعظ / گروه اصفهان
 s_vaez1975@yahoo.com

تجدید آگهى مزایده فروش زمین مسکونى
شهردارى نایین باستناد مصوبه ششم شماره 78/4/205 مورخ 96/5/16 شوراى محترم اسلامى شهر نایین در نظر دارد تعداد 1 قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در خیابان عدالت را با قیمت پایه 

کارشناسى و با مشخصات جدول و پلان تفکیکى و کروکى محل که به پیوست مى باشد را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند.
لذا متقاضیان محترم مى توانند تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 97/1/14 با تکمیل اسناد مزایده و مدارك مورد نیاز به انضمام یک فقره فیش واریزى نقدى به حساب 0105850675005 شهردارى 
نزد بانک ملى نایین به عنوان سپرده شرکت در مزایده را در دو پاکت جداگانه سربسته لاك و مهر شده (در پاکت الف فیش واریز نقدى سپرده و در پاکت ب برگ پیشنهاد قیمت، فتوکپى شناسنامه، 

کارت ملى و دیگر اسناد مزایده) به دفتر حراست شهردارى نایین تحویل و رسید دریافت دارند.
شرایط مزایده: 

1- متقاضى موظف است ظرف مدت هفت روز از تاریخ بازگشایى پاکت پیشنهادى قیمت به دبیرخانه شهردارى مراجعه و از نتیجه مزایده مطلع و در صورت برنده شدن ظرف مدت هفت روز نسبت به 
واریز بهاى زمین اقدام نماید. عدم واریز در مهلت تعیین شده انصراف در خرید تلقى شده و در این صورت سپرده تودیعى متقاضى به نفع شهردارى ضبط و متقاضى هیچگونه ادعایى نخواهد داشت.

2- کلیه هزینه هاى نقل و انتقال سند و چاپ آگهى در روزنامه و سایر هزینه هاى مرتبط با موضوع بر عهده برنده مزایده مى باشد و شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
3- قیمت پیشنهادى بایستى به عدد و حروف نوشته شود و در صورت مبهم بودن مبلغ پیشنهادى، ناخوانا و مخدوش بودن به درخواست متقاضى ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- متقاضیان خرید در صورت تمایل به منظور کسب اطلاعات بیشتر از وضعیت زمین مى توانند به امور عمرانى و شهرسازى شهردارى مراجعه نمایند.
5- پیشنهاد دهنده باید تمام اسناد مزایده را بدون تغییر، حذف و یا قراردادن شرط، امضاء نموده و به مزایده گزار تسلیم نماید.

6- متقاضیان بایستى کپى شناسنامه و کارت ملى خود را ضمیمه درخواست در پاکت (ب) ارایه نمایند و همچنین اشخاص حقوقى باید کپى آگهى هاى تاسیس و آخرین تغییرات در مورد دارندگان امضا 
مجاز پیشنهاد دهنده براى اسناد مالى و تعهدآور و گواهى کد اقتصادى نیز ضمیمه نمایند.

7- سپرده نفرات دوم و سوم شرکت کنندگان در مزایده تا تنظیم قرارداد واگذارى با برنده مسترد نخواهد شد.
8- پاکت هاى پیشنهادى قیمت داده شده راس ساعت 16/30 روز سه شنبه مورخ 97/1/14 در محل شهردارى نایین با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز خواهد شد و حضور متقاضى در جلسه 

اردشیر عسگرى سوادجانى- شهردار نایینآزاد مى باشد.

آگهى افزایش سرمایه

شرکت دقیق ریزان مصباح حدید (سهامى خاص) به شماره ثبت 26707 با استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه
 اصلاحى قانون تجارت 

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 96/12/6 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به 
اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه از مبلغ 6/500/000 ریال تا 6/000/000/000 ریال از طریق واریز نقدى سهامداران 
و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شماره 5604067601 بانک تجارت شعبه نظر غربى به نام شرکت دقیق ریزان مصباح حدید 
جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه دارند بایستى حداکثر ظرف 
مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 9/230 سهم و هر سهم به ارزش 10 
ریال اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید 
سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننماید، هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده 
نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب 

هیئت مدیره شرکت حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. 
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